Исполнительному директору Фонда модернизации ЖКХ
Ким Те Су
  от ______________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
 Почтовый адрес: __________________________________
_________________________________________________
                                   Контактный телефон______________________________
                                  Адрес электронной почты (e-mail)___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О предоставлении сведений о денежных средствах на капитальный ремонт многоквартирного дома на специальном счете регионального оператора

Прошу предоставить сведения по состоянию на «___»_________________201__г.:
· О сумме зачисленных на специальный счет платежей собственников всех помещений в многоквартирных домах;
· Об остатке средств на специальном счете;
· Иное ____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
по многоквартирному дому расположенному по адресу:
[bookmark: _GoBack]Населенный пункт ____________________________________________________________

Улица _______________________________________________________________________

Дом ____________________, Корпус ______________
Информацию прошу предоставить:

	· Почтовым отправлением
	· По электронной почте
· Самостоятельно (личное обращение)

       К заявлению прилагаются (перечень документов):

1. ___________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________________

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Настоящим во исполнение требований Федерального закона «О персональных данных»
№ 152-ФЗ от 27.07.2006 г. я даю свое согласие Фонду модернизации ЖКХ, на обработку моих персональных данных. Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.
Под обработкой персональных данных я понимаю сбор, систематизацию, накопление, хранение (в открытой сети Интернет), уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.
Под персональными данными я понимаю любую информацию, относящуюся ко мне, как к субъекту персональных данных, в том числе мою фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату и место рождения, адрес, паспортные данные (серия, номер, кем выдан, дата выдачи), прочее.

 «_______»___________________201_ г.                                                               /___________________/____________________/
										  (Подпись)                            (ФИО)

Получил

«_______»___________________201_ г.                                                               /___________________/____________________/
										  (Подпись)                            (ФИО)